



Nowy Ford Focus sedan już na polskim rynku. Ceny inauguracyjne zaczynają się od 75 900 zł.

- Oferta Forda Focusa została wzbogacona o nadwozie typu sedan. Ceny zaczynają się od 75 900 zł.
- W ofercie znajdują się dwa silniki benzynowe EcoBoost. Napęd w topowej odmianie Connected przekazywany jest za pomocą 8- biegowej automatycznej skrzyni biegów.

Warszawa, 14 stycznia 2021 roku - Oferta kultowego modelu Ford Focus została wzbogacona o nadwozie typu sedan. Ceny w ofercie inauguracyjnej zaczynają się od 75 900 zł. Samochód występuje w jednej odmianie wyposażenia - Connected, a w ofercie znaleźć można dwa silniki benzynowe EcoBoost.

Ford Focus Sedan jest nieco dłuższy od 5- drzwiowego hatchbacka. Mierzy 4647 mm i może się pochwalić rozstawem osi wynoszącym 2700 mm. Bagażnik oferuje pojemność 417 litrów i można go powiększyć dzięki składanej w proporcji 60:40 tylnej kanapie.

Focus sedan w ofercie inauguracyjnej z rabatem 13 100 zł

Nowy Ford Focus Sedan jest oferowany w jednej wersji wyposażenia – Connected. W ofercie inauguracyjnej ceny zaczynają się od 75 900 zł.

Ford Focus w wersji Connected został wyposażony między innymi w 16" obręcze kół ze stopów lekkich, kamerę cofania, czujniki parkowania z przodu i z tyłu, tempomat, przednie światła przeciwmgielne z funkcją doświetlania zakrętów, sportowe fotele, elektrycznie sterowane szyby przednich i tylnych drzwi, elektrycznie regulowane i podgrzewane lusterka, automatyczne reflektory LED ze światłami do jazdy dziennej LED. W wyposażeniu seryjnym znajdziemy także manualną klimatyzację oraz system multimedialny z kolorowym ekranem o przekątnej 8- cali z nawigacją satelitarną SYNC 3.2 i DAB+, Apple CarPlay, Android Auto oraz Ford PassConnect z modemem GSM.

Dodatkowe systemy bezpieczeństwa również nie wymagają dopłaty. Na liście znaleźć można system Lane Keeping Alert - wspomagający utrzymanie pojazdu na pasie ruchu, elektryczny hamulec postojowy z funkcją Auto Hold oraz rozbudowany Pre-Collision Assist. Ten ostatni oferuje funkcję Forward Collision Warning - ostrzeżenie przed kolizją drogową, Dynamic Brake Support - automatyczne uzupełnianie awaryjnego hamowania kierowcy oraz Automated Emergency Braking, który w przypadku braku reakcji kierowcy na ostrzeżenia przed kolizją uruchamia automatyczne hamowanie z pełną siłą.

Pod maską Forda Focusa Sedan w odmianie Trend znajduje się silnik benzynowy EcoBoost o pojemności 1 litra i mocy 100 KM. Napęd przekazywany jest za pomocą manualnej skrzyni biegów o sześciu przełożeniach.

Odmiana Connected jest oferowana z dwoma silnikami benzynowymi EcoBoost. Ford Focus Sedan z silnikiem o pojemności 1 litra i mocy 125 KM kosztuje w ofercie inauguracyjnej od 75 900 zł. Napęd przekazywany jest tu za pomocą manualnej skrzyni biegów o sześciu przełożeniach. Wersja z silnikiem o pojemności 1,5 litra oferuje moc na poziomie 150 KM. Napęd przekazywany jest w tym przypadku na koła przednie za pomocą 8- biegowej automatycznej skrzyni biegów. Ceny mocniejszego Focusa Sedan startują od 90 900 zł.

System multimedialny z kolorowym ekranem o przekątnej 8- cali został wzbogacony o nawigację satelitarną z SYNC 3.2 i DAB+, Apple CarPlay, Android Auto oraz zestaw głośnomówiący z Bluetooth.

###

O Ford Motor Company

Ford Motor Company z centralą w Dearborn w stanie Michigan w USA jest globalną marką oferującą samochody i usługi mobilne. Firma zatrudnia około 188 tys. pracowników w zakładach na całym świecie, zajmując się projektowaniem, produkcją, marketingiem, finansowaniem i serwisowaniem całej gamy samochodów osobowych, użytkowych oraz SUV-ów marki Ford i luksusowej marki Lincoln. Rozszerzając swoją działalność, Ford umacnia pozycję lidera w dziedzinie elektryfikacji pojazdów, inwestuje w rozwój mobilności, systemy autonomicznej jazdy oraz usługi dla pojazdów skomunikowanych. Firma świadczy usługi finansowe za pośrednictwem Ford Motor Credit Company. Więcej informacji na temat Forda, produktów firmy oraz oddziału Ford Motor Credit Company na stronie www.corporate.ford.com.

Ford of Europe wytwarza, sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, zatrudniając około 45 tys. pracowników we własnych oddziałach i łącznie około 58 tys. osób, po uwzględnieniu spółek typu joint venture oraz działalności nieskonsolidowanej. Oprócz spółki Ford Motor Credit Company, usługi firmy Ford of Europe obejmują dział Ford Customer Service Division oraz 18 oddziałów produkcyjnych (12 spółek całkowicie zależnych lub skonsolidowanych typu joint venture oraz 6 nieskonsolidowanych typu joint venture). Pierwsze samochody marki Ford dotarły do Europy w 1903 roku – w tym samym roku powstała firma Ford Motor Company. Produkcja w Europie ruszyła w roku 1911.

###

Kontakt: Mariusz Jasiński
Ford Polska Sp. z o.o.
(22) 6086815
mjasinsk@ford.com